

ما افق ۱۴۰۴ را دیدیم که الان می خواهیم ۱۴۴۰ را محقق کنیم؟! چرا مردم را در خواب نگه می دارید؟ باید هشدار دهیم که روزهای سختی را پیش رو داریم| در ماه های پیش رو با کسری بودجه کم سابقه مواجه هستیم.

از دردهای بدنه جامعه روزبه روز بی اطلاع تر شدیم!



به گزارش اسپاداناخبر، نماینده مردم تهران در مجلس گفت: به دولتمردان می گویم چرا مردم را در خواب نگاه می دارید؟ باید هشدار دهیم که روزهای سختی را پیش رو داریم. در ماه های پیش رو با کسری بودجه کم سابقه مواجه هستیم و باید بینیم نظام چگونه با این شرایط مواجه می شود. محمود صادقی طی سخنانی در نهمین کنگره حزب اراده ملت ایران با یادآوری برخی اخبار حوادث اجتماعی در ماه های گذشته اظهار کرد: اینها اخباری است که برای ما عادی شده است. واقعا مسئله روز ما چیست؟ آیا مسئله ما این است که سهمیه این حزب و آن شخص در شورای عالی چقدر است؟ چرا از مسائل جامعه غافل شدیم؟ ما چقدر به دردهای مردم توجه داشتیم؟ فراکسیون امید چه می کند؟ ما دیگر به این مسائل فکر هم نمی کنیم. سوسیال دموکراسی چیست؟ عدالت اجتماعی در کجای معادلات ما قرار گرفته است؟ وی ادامه داد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطللس مسائل اجتماعی را تهیه کرده که تکان دهنده است. اصلاح طلبان نیاز مبرم در بازنگری راهبردها دارند. ما از دردهای بدنه جامعه روزبه روز بی اطلاع تر شدیم. متأسفانه شکل گیری نظام طبقاتی ما را از مسائل روز غافل کرده است. صادقی با اشاره به اصل سوم قانون اساسی گفت: به نظر می آید با اجبار شرایط و غفلت در سیاست ها، گرفتار معضلات عمیقی شدیم. خبری دیروز از قول آقای مصباحی مقدم منتشر شده بود که گفته بودند ایران عضو هفت کشور قدرتمند است. ما افق ۱۴۰۴ را دیدیم که الان می خواهیم ۱۴۴۰ را محقق کنیم؟ وی افزود: باید در اصلاح طلبی این کارشناسی انجام شود تا در مجلس این مباحث را دنبال کنیم. ما به مردم قول دادیم و با رای آنان وارد مجلس شدیم. ما غافل هستیم که شعار «اصلاح طلب، اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا» شعاری واقعی است و در جامعه وجود دارد. این عضو فراکسیون امید مجلس تصریح کرد: جوانی که کار ندارد، برای پیدا کردن شغل پایین که حتی کارگری شهرداری باشد هم دست به دامن می شود، در چنین شرایطی به نظر باید بازنگری اساسی داشته باشیم. صادقی با بیان اینکه نتوانستیم کنش فعالی در فضای بین الملل داشته باشیم که دچار این وضعیت شدیم، اظهار کرد: به دولتمردان می گویم چرا مردم را در خواب نگه می دارید؟ باید هشدار دهیم که روزهای سختی را پیش رو داریم. در ماه های پیش رو با کسری بودجه کم سابقه مواجه هستیم و باید بینیم نظام چگونه با این شرایط مواجه می شود. آیا همه بار به دوش مردم است یا دولت هم به مردم کمک می کند؟ وی به تلاش ایران برای پیوستن به FATF اشاره کرد و گفت: در خصوص FATF باید بگویم، روزنامه کیهان مثل زمان توافق برجام در حال شیطنت رسانه ای است تا بگوید که اصلاح طلبان با پیوستن به استانداردهای جهانی گفته اند که مشکلات حل می شود. در حالی که ما گفتیم جزئی از مشکلات می تواند حل شود اما آنان این موضوع را عامدانه تبلیغ می کنند، پس در دام کیهان نیفتیم. نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: به رییس مجلس در سفر به مسکو گفتند اگر استانداردها در کشورتان اجرا نشود، نمی توانیم با شما تجارت کنیم. قبل از تصویب CFT دو ساعت مقامات سیاسی و امنیتی در این خصوص توضیح دادند و بعد عده ای دوباره در مجلس تبلیغات کردند. کنوانسیون مریدا در مجلس قبل تصویب شد و صدایی هم از آن درنیامد که به مراتب موارد گسترده تری را دربرمی گرفت. اما حالا فشار آورده اند که اگر تصمیمی گرفته می شود، هزینه هایش به دوش یک گروه باشد. صادقی در پایان گفت: ما نیاز به همبستگی اجتماعی داریم و باید همه به میدان بیایند. جبهه ملی هم باید بتواند کنگره برگزار کند. باید به بلوغ برسیم و مسائل را حل کنیم. ایستا و راکد نمی توان به مسائل نگاه کرد. نباید ابزاری هم به این مسائل نگاه کنیم. امیدواریم عمق استراتژی خودمان را به جای سواحل مدیترانه در جامعه خودمان جست وجو کنیم. منبع/ جماران

برچسب ها: [مجلس](#) [1]

[اصلاح طلبان](#) [2]

